



Surflin butik ApS

Gåseagervej 12
8250 Egå
CVR-nr. 33954794

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2023

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Surflin butik ApS

Gåseagervej 12

8250 Egå

CVR-nr.: 33954794

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Niels Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af sportsartikler inden for vand- og skisport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.871 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.405.259	8.265.159
Personaleomkostninger	1	(6.104.597)	(5.717.133)
Af- og nedskrivninger	2	(538.073)	(334.021)
Driftsresultat		1.762.589	2.214.005
Andre finansielle indtægter	3	910.191	305.728
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(43.391)	0
Andre finansielle omkostninger	4	(220.657)	(99.351)
Resultat før skat		2.408.732	2.420.382
Skat af årets resultat	5	(537.476)	(550.934)
Årets resultat		1.871.256	1.869.448
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		1.371.256	1.869.448
Resultatdisponering		1.871.256	1.869.448

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		72.000	76.000
Immaterielle aktiver	6	72.000	76.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.498	257.316
Indretning af lejede lokaler		1.123.889	1.512.565
Materielle aktiver	7	1.332.387	1.769.881
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.500	22.500
Finansielle aktiver	8	22.500	22.500
Anlægsaktiver		1.426.887	1.868.381
Fremstillede varer og handelsvarer		19.456.632	13.256.723
Varebeholdninger		19.456.632	13.256.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.459	720.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.800.216	16.976.787
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		90.297	0
Andre tilgodehavender		1.095.366	1.249.990
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.786
Periodeafgrænsningsposter		28.500	28.500
Tilgodehavender		18.310.838	18.980.281
Likvide beholdninger		71.025	36.142
Omsætningsaktiver		37.838.495	32.273.146
Aktiver		39.265.382	34.141.527

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		23.758.117	22.386.861
Egenkapital		23.838.117	22.466.861
Udskudt skat		151.000	171.000
Hensatte forpligtelser		151.000	171.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		557.476	560.934
Langfristede gældsforpligtelser	9	557.476	560.934
Bankgæld		3.546.749	4.852.894
Modtagne forudbetalinger fra kunder		237.590	288.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.093.282	2.176.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.102.965	85.636
Gæld til associerede virksomheder		184.154	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.742.818	2.073.986
Skyldige sambeskatningsbidrag		560.934	1.234.125
Anden gæld		1.250.297	231.596
Kortfristede gældsforpligtelser		14.718.789	10.942.732
Gældsforpligtelser		15.276.265	11.503.666
Passiver		39.265.382	34.141.527
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	22.386.861	0	22.466.861
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.371.256	500.000	1.871.256
Egenkapital ultimo	80.000	23.758.117	0	23.838.117

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.665.277	5.267.550
Pensioner	141.682	132.811
Andre omkostninger til social sikring	129.869	173.456
Andre personaleomkostninger	167.769	143.316
	6.104.597	5.717.133
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	16

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	4.000	41.864
Afskrivninger på materielle aktiver	534.073	305.574
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(13.417)
	538.073	334.021

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	900.484	305.020
Renteindtægter i øvrigt	40	708
Øvrige finansielle indtægter	9.667	0
	910.191	305.728

4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	189.984	78.064
Valutakursreguleringer	30.673	21.287
	220.657	99.351

5 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	557.476	560.934
Ændring af udskudt skat	(20.000)	(10.000)
	537.476	550.934

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Af- og nedskrivninger primo	(4.000)
Årets afskrivninger	(4.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.000

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.300.278	2.438.303
Tilgange	55.224	41.355
Kostpris ultimo	1.355.502	2.479.658
Af- og nedskrivninger primo	(1.042.962)	(925.738)
Årets afskrivninger	(104.042)	(430.031)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.147.004)	(1.355.769)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	208.498	1.123.889

8 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	22.500
Kostpris ultimo	22.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.500

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	557.476
	557.476

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser som forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	300.117	332.567

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Surfine Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. Varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 19.753 t.kr.

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Surfine Gruppen ApS, Aarhus
